



OBEC TETČICE
PALACKÉHO 177
664 17 TETČICE

OBORA spol. s r.o.
Říčanská 1000
665 01 Rosice u Brna

Váš dopis č.j.:
OT 0428/2014
S OT 0428/2014

Naše č.j.:
OT 0477/2013

V Tetčicích dne:
12. května 2014

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 25. května 2014 poskytujeme následující informace:

- 1) Žadatelé o pronájem zemědělské půdy, jejichž žádostmi se zabývala výběrová komise: OBORA spol. s r.o., Ing. ...
- 2) Výběrová komise, která sloužila jako poradní orgán starosty obce, byla schválena zastupitelstvem na veřejném zasedání dne 18.12.2012
- 3) Viz příloha
- 4) Add 3)
- 5) V souvislosti s pronájmem zemědělské půdy se jednalo na veřejném zasedání zastupitelstva dne 17.12.2013 (bod 8) a dne 7.4.2014 (bod 6). Zápisy ze zastupitelstva jsou vyvěšeny na webových stránkách obce (www.tetcice.cz/zapisy-ze-zastupitelstva) – dle § 6 zákona č. 106/1099 Sb., (Povinnost obce odkázat na zveřejněnou informaci)
- 6) Informace neexistuje
- 7) Viz příloha
- 8) Informace neexistuje
- 9) Pachtovní smlouvu projednávalo celé zastupitelstvo, viz add) 5

Za obec Tetčice


Ing. Soňa Štoššová, Ph.D.
starostka

OBEC TETČICE
Palackého 177, 664 17 Tetčice
IČO: 44947917
tel./fax: 546 411 037

Tel./fax.
546411037

KB Brno-město
32125-641/0100

IČO
44947917

Datová schránka
5vua2q2